Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

10-05-2019
F.02/17/291
NL:TZ:0000014650:F002
18-07-2017

mr. M Pellikaan
mr F.F.J. Froger

OCC De Hoog BV 19-07-2018
4

Gegevens onderneming

Inschrijffnummer KvK: 20161329; 19-07-2018

Faillissementsnummer: 02/17/291. 4

8 september 2017: rechter-commissaris heeft toestemming verleend voor een

geconsolideerde verslaglegging.

OCC De Hoog BV: F.02/17/291 - is hoofddossier

Orangebook BV: F.02/17/290

Direct Printing BV: F02/17/293

OCC Media Group BV: F.02/17/294

Activiteiten onderneming

Drukkerij, gegevensverwerking, webhosting en aanverwante activiteiten. 19-07-2018
4

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 3.412.842,00 € -640.394,00 € 1.618.641,00

2014 € 3.511.944,00 € -955.852,00 €1.961.132,00



Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande financiéle gegevens hebben betrekking op het groepsresultaat.

Gemiddeld aantal personeelsleden

26

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 585.185,06

Boedelsaldo
€ 558.169,03

Boedelsaldo
€ 583.987,01

10-5-2019: in dit bedrag is zowel het gebonden als niet gebonden actief

opgenomen.

Verslagperiode

van
17-3-2018

t/m
18-7-2018

van
19-7-2018

t/m
5-11-2018

van
6-11-2018

t/m
10-5-2019

19-07-2018
E 4

19-07-2018
E 4

19-07-2018
Ek

05-11-2018
ERE

10-05-2019
[ 6

19-07-2018
E 4

05-11-2018
ERE

10-05-2019
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 525,42 uur
5 22,46 uur
6 44,50 uur
totaal 592,38 uur

Toelichting bestede uren

19-3-2018: 494,32 (vanaf 18 juli 2017 tot en met 16 maart 2018).

18-7-2018: 525,42 (vanaf 18 juli 2017 tot en met 18 juli 2018).
In deze periode 31,10 uur - vanaf 17 maart tot en met 18 juli 2018.

7-11-2018: 548,28 uur (vanaf 18 juli 2017 tot en met 4 november 2018)

I 10-5-2019: 593,18 uur (vanaf 18 juli 2017 tot en met 9 mei 2019)

19-07-2018
E 4

05-11-2018

5

10-05-2019
[ 6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

bestuurder; OCC Media Group BV 19-07-2018
waarvan bestuurder: Bobabi BV en MIJM Beheer BV 4
waarvan bestuurder:

C.H.W .M. Drijvers; en

M.P.J.C. Verklaren.

1.2 Lopende procedures

n.v.t. 19-07-2018
4

1.3 Verzekeringen

opgezegd voor zover mogelijk. Voertuigverzekeringen en 19-07-2018
inventarisverzekeringen worden in stand gehouden in overleg met assuradeur 4
tot na openbare veiling.

18-12-2017: alle verzekeringen zijn opgezegd nadat het pand aan de
eigenaren is opgeleverd en alle inventarisgoederen en voertuigen waren
verkocht.

1.4 Huur

Met toestemming rechter-commissaris zijn zowel de huurovereenkomst voor de 19-07-2018
bedrijfslocatie aan Wetering 28-30 en Wetering 83 beiden in Oosterhout op 21 4
juli 2017 met inachtneming van de opzegtermijn ex art. 39 Fw. opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens failliet is de laatste jaren met name ingezet op online verkopen van 19-07-2018
€én van de zustervennootschappen, Direct Printing BV, wat gepaard is gegaan 4

met forse investeringen in ontwikkeling, website, marketing en promotie en het

aantrekken van een nieuwe directeur. Wegens langdurig ziekteverlof en

aansluitend vertrek van deze nieuwe directeur werd een groot deel van de

begrote omzet gemist. Door liquiditeitskrapte is vervolgens door het bestuur

het eigen faillissement aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

19-07-2018

Personeelsleden
4

28
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

19-07-2018
Personeelsleden

4
31
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Toestemming RC: 19 juli 2017; 19-07-2018
Schriftelijk: 19 juli 2017; 4

Mondeling onder voorbehoud toestemming RC: 18 juli 2017.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

kantoorinventaris, drukkerij-inventaris € 528.553,00

totaal € 528.553,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Veilingopbrengst bodemzaken. 19-07-2018
4

10-5-2019: De verkoopopbrengst is vermeerderd met een bedrag van € 10-05-2019

64.000,00 ter zake opgeld van de veiling dat eerder gezien werd als overig 6

activa. Zie onder 3.8.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

ja 19-07-2018
E 4

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De kantoor- en bedrijfsinventaris gaat middels een openbare veiling verkocht 19-07-2018
worden. 4

18-12-2017: Een beperkt aantal inventarisgoederen is tijdens de veiling niet
verkocht. Deze worden door het ingeschakelde veilinghuis middels inbreng in
een andere veiling verkocht.

19-3-2018: De resterende goederen zijn in de achterliggende periode
verkocht. Er dient een verdeling gemaakt te worden ter zake de
verkoopopbrengst en de kosten van de bodemzaken en niet-bodemzaken ten
behoeve van de afrekening met de pandhouder.

19-7-2018: De concept-berekening is opgesteld. Deze moet nog gecontroleerd
worden alvorens deze zal worden voorgelegd aan de pandhouder.

5-11-2018: De afwikkeling met de eerste pandhouder laat nog op zich 05-11-2018
wachten. 5
10-5-2019: met de eerste pandhouder heeft onlangs overleg 10-05-2019
plaatsgevonden over de verdeling van de veilingopbrengsten. De 6

uiteindelijke verdeling is nog niet vastgesteld, mede door een verschil van
inzicht tussen de curator en de eerste pandhouder ten aanzien van het
bodemvoorrecht van de Ontvanger. Naar verwachting zal dit de komende
verslagperiode worden opgelost.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

papier, enveloppen en overige benodigdheden tbv € 13.151,00
de drukkerij zoals inkten etc.

totaal € 13.151,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

18-12-2017: veilingopbrengst niet-bodemzaken: € 13.151,00

10-5-2019: met de eerste pandhouder heeft onlangs overleg
plaatsgevonden over de verdeling van de veilingopbrengsten. De
uiteindelijke verdeling is nog niet vastgesteld, mede door een verschil van
inzicht tussen de curator en de eerste pandhouder ten aanzien van het
bodemvoorrecht van de Ontvanger. Naar verwachting zal dit de komende

verslagperiode worden opgelost.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

voorraad wordt eveneens verkocht in de veiling.

18-12-2017: na veiling overige bedrijfsmiddelen overgaan tot toedeling van de

kosten.

19-3-2018: overleg met de pandhouder in verband met de afrekening van de

opbrengst en de kosten.

19-7-2018: De concept-berekening is opgesteld. Deze moet nog gecontroleerd

worden alvorens deze zal worden voorgelegd aan de pandhouder.

5-11-2018: De afwikkeling met de eerste pandhouder laat nog op zich

wachten.

10-5-2019: zie hierboven.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Goodwill w.o. klantenbestand € 40.000,00
totaal € 40.000,00

Toelichting andere activa
€ 40.000,00;

18-12-2017: opgeld veiling: € 64.000,00.

Boedelbijdrage

€0,00

10-5-2019: Het eerder opgenomen bedrag van € 64.000,00 ter zake opgeld
van de veiling dient als veilingopbrengst te worden gezien. Zie onder 3.3.

19-07-2018
E 4
10-05-2019
6
19-07-2018
Ek
05-11-2018
5
10-05-2019
6
19-07-2018
E 4
10-05-2019

[ 6



3.9 Werkzaamheden andere activa

verkoop: afgerond. 19-07-2018

4
18-12-2017: toedeling kosten.

19-7-2018: afrekening met pandhouder.

5-11-2018: afrekening met pandhouder. 05-11-2018
5

10-5-2019: met de eerste pandhouder heeft onlangs overleg 10-05-2019

plaatsgevonden over de verdeling van de veilingopbrengsten. De 6

uiteindelijke verdeling is nog niet vastgesteld, mede door een verschil van
inzicht tussen de curator en de eerste pandhouder ten aanzien van het
bodemvoorrecht van de Ontvanger. Naar verwachting zal dit de komende
verslagperiode worden opgelost.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
zie onder toelichting € 433.579,08 € 52.463,07

totaal €0,00 €433.579,08 € 52.463,07



Toelichting debiteuren

per faillissemenstdatum: 19-07-2018
OCC De Hoog BV: € 640.737,41; 4

Direct Printing BV: € 22.507,96;

Orangebook BV: € 5.472,46.

Inmiddels is per 1 september 2017 in totaal een bedrag ad € 295.763,30 door
de debiteuren voldaan.

18-12-2017:

OCC De Hoog BV: € 140.506,71;
Direct Printing BV: € 10.015,75;
Orangebook BV: € 3.832,62.

Inmiddels is na 1 september 2017 voor een totaalbedrag ad € 130.102,20
geind aan debiteuren.

19-3-2018: vanaf 18 december 2017 is een bedrag ad € 20.694,94 op de
rekening van de pandhouder ontvangen. Eerdaags zal een afrekening worden
opgemaakt ter zake de met de pandhouder gemaakte afspraken te weten
10% boedelbijdrage te rekenen vanaf betalingen per 1 augustus 2017.

19-7-2018: De concept-afrekening is opgemaakt. Deze dient eerst nog
gecontroleerd te worden alvorens deze zal worden voorgelegd aan de

pandhouder.

5-11-2018: De afwikkeling met de eerste pandhouder laat nog op zich 05-11-2018
wachten. 5
10-5-2019: Voor de pandhouder is vanaf 1 augustus tot en met afrekening 10-05-2019
een bedrag van € 433.579,08 aan debiteuren geincasseerd. Daarvoor is 6

conform de bij aanvang van de debiteureninning een boedelbijdrage
ontvangen van € 52.463,07 (inclusief btw). De afrekening met de eerste
pandhouder heeft onlangs plaatsgevonden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inning opgestart door curator. 19-07-2018

Ek
18-12-2017: Inning loopt.

19-3-2018:
- afrekening met pandhouder conform de gemaakte afspraken;
- overleg pandhouder in verband met de nog resterende debiteurenpositie.

10-5-2019: afrekening met pandhouder heeft plaatsgevonden. De bedongen 10-05-2019
boedelbijdrage is berekend en na onderlinge goedkeuring is door de eerste 6
pandhouder een bedrag van € 52.463,07 (incl. btw) op de boedelrekening

betaald.

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

€ 84.016,51

Per datum faillissement: € 675.939,02
per 1 september 2017: € 380.152,72

18-12-2017: € 84.016,51

€112.020,00

10-5-2019: conform opgave van 8 mei 2019 zou de bank nog een vordering
hebben van € 112.020,00.

5.2 Leasecontracten

Een leasecontract met betrekking tot een drukmachine is afgekocht.

5.3 Beschrijving zekerheden

Door de bank zijn de gebruikelijke zekerheid op debiteuren, kantoor- en
bedrijfsinventaris en voorraad, hoofdelijke aansprakelijkheid van de
directieleden.

Voorts zijn er zekerheden verstrekt aan Bobabi BV in de vorm van:
2de pandrecht op inventaris, voorraden, vorderingen en 1ste pandrecht op het
onderhanden werk.

5.4 Separatistenpositie

ja

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover geclaimd inmiddels allen afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Niet geclaimd.

5.7 Reclamerechten

Niet geclaimd.

19-07-2018
E 4

10-05-2019
6

19-07-2018
=k

19-07-2018
=k

19-07-2018
Ek

19-07-2018
4

19-07-2018
E 4

19-07-2018
E4



5.8 Boedelbijdragen

Zie hierboven afspraken met de bank

€ 52.463,08

10-5-2019:

Boedebijdrage debiteureninning: Voor de pandhouderis vanaf 1 augustus tot

en met afrekening een bedrag van € 433.579,08 aan debiteuren

geincasseerd. Daarvoor is conform de afspraken gemaakt bij aanvang van de

debiteureninning een boedelbijdrage ontvangen van € 52.463,07 (inclusief
btw). De afrekening met de eerste pandhouder heeft onlangs
plaatsgevonden.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

19-7-2018:
- afrekening met bank als pandhouder;
- overleg met 2de pandhouder.

5-11-2018:

- De afwikkeling met de eerste pandhouder laat nog op zich wachten.

- Overleg met tweede pandhouder heeft plaatsgevonden. Een en ander zal
eerst definitief kunnen plaatsvinden als er is afgerekend met de eerste
pandhouder.

10-5-2019:

- Met de eerste pandhouder heeft onlangs overleg plaatsgevonden over de
verdeling van de veilingopbrengsten. De uiteindelijke verdeling is nog niet
vastgesteld, mede door een verschil van inzicht tussen de curator en de

eerste pandhouder ten aanzien van het bodemvoorrecht van de Ontvanger.

Naar verwachting zal dit in de komende verslagperiode worden opgelost.
- Na definitieve afstemming met de eerste pandhouder zal overleg met de
tweede pandhouder plaatsvinden.

19-07-2018
E 4
10-05-2019
6
19-07-2018
Ek
05-11-2018
5
10-05-2019
6



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 19-07-2018
Ek

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Beperkte doorstart. 19-07-2018
4

6.5 Verantwoording

Verkoop goodwill. 19-07-2018
4

6.6 Opbrengst

€ 40.000,00 19-07-2018
E 4

6.7 Boedelbijdrage

19-07-2018

n.v.t. 4

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

afgerond. 19-07-2018
EE

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Bijgehouden tot en met 30 augustus 2017. 19-07-2018

4



7.2 Depot jaarrekeningen

2015: gedeponeerd op 31 januari 2017;
2014: gedeponeerd op 27 januari 2016;
2013: gedeponeerd op 6 januari 2015.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

samenstellingsverklaring

7.4 Stortingsverplichting aandelen

18-12-2017: middels inbreng van aandelen aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

10-5-2019: niet gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen
Nee

10-5-2019: niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie hierboven

I 10-5-2019: afgerond.

19-07-2018
E 4

19-07-2018
E 4

19-07-2018
Ek

19-07-2018
4

10-05-2019
[ 6

19-07-2018
=k

10-05-2019
[ 6

19-07-2018
Ek

10-05-2019
6



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 205.569,91 19-07-2018

4
19-3-2018:

geconsolideerd:

Hoog preferent boedel:
Orangebook BV: € 3.895,00
OCC De Hoog BV: € 138.248,47

Concurrent:
huur bedrijfslocaties: € 28.759,08
huur materiaal conform ovk: € 512,23

18-7-2018:

geconsolideerd:

Hoog preferent boedel:
Orangebook BV: € 4424,30
OCC De Hoog BV: € 140.995,48

Concurrent:
huur bedrijfslocaties: € 60.255,04

€ 206.187,35 10-05-2019

6
10-5-2019:

- Hoog preferent boedel:

UWV: Orangebook BV: € 3.895,09;
UWV: OCC De Hoog BV: € 132.019,81
- Concurrent boedel:

UWV: Orangebook BV: € 529,21;
UWYV: OCC De Hoog BV: € 8.975,67;
Huurvorderingen: € 60.225,04

huur materiaal conform ovk: € 512,23



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 484.018,00

19-3-2018:
€ 174.021,00- Fiscale Eenheid;
€ 32.912,00 - Fiscale Eenheid - Betwist;

Orangebook BV: € 2.081,00 - LB

OCC Media Group BV: € 981,00 - MB

OCC De Hoog BV: € 171.091,00 - LB

18-7-2018:

gewijzigd ten opzichte van vorige opgave
€ 174.021,00- Fiscale Eenheid;

€ 135.844,00 - Fiscale Eenheid - Betwist;

€ 381.791,00

5-11-2018

-€174.021,00 - Fiscale Eenheid;
-€171.091,00 - OCC De Hoog BV;
-€2.081,00 - Orangebook BV;

-€ 981,00 - OCC Media Groupp BV;
-€33.617,00 - betwist.

€ 390.096,00

10-5-2019:

- Fiscale Eenheid: € 174.021,00
- OCC De Hoog BV: € 171.091,00
- Orangebook BV: € 2.081,00

- OCC Media Group BV: € 981,00

- Betwist: € 41.922,00.

19-07-2018
E 4

05-11-2018
5

10-05-2019
E 6



8.3 Pref. vord. UWV

€ 64.956,32

19-3-2018:

Hoog preferent:

Orangebook BV: € 725,91

OCC De Hoog BV: € 9.284,12 - totaal € 10.009,31

Laag preferent:
Oangebooke BV: € 3.879,14
OCC De Hoog BV: € 51.067,87 - totaal € 54.947,01

€ 65.563,86

10-5-2019:

- Hoog preferent:
Orangebook BV: € 725,91;
OCC De Hoog BV: € 9.284,12;

- Laag preferent:
Orangebook BV: € 3.87914;
OCC De Hoog BV: € 51.675,41

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

148

19-3-2018:

Totaal OCC De Hoog BV, OCC Media Group BV, Orangebook BV, Direct Printing

BV

19-07-2018
E 4

10-05-2019
[ 6

19-07-2018
=k



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.716.434,16 19-07-2018

4
19-3-2018:

€ 1.028.216,34 - OCC De Hoog BV, OCC Media Group BV, Orangebook BV,
Direct Printing BV

€ 84.016,51 - vordering bank

€ 218.000,00 - vordering tweede pandhouder

18-7-2018:

€ 1.112.401,14 - OCC De Hoog BV, OCC Media Group BV, Orangebook BV,
Direct Printing BV

€ 84.016,51 - vordering bank

€ 218.000,00 - vordering tweede pandhouder

€ 1.330.401,09 05-11-2018

5

5-11-2018:

-€1.028.384,58 - OCC de Hoog BV, OCC Media Group BV, Orangebook BV,
Direct Printing BV;

-€ 84.016,51 - vordering bank;

-€ 218.000,00 - vordering tweede pandhouder

€ 124.357.998,88 10-05-2019

6
10-5-2019:

OCC De Hoog BV: € 639.523,90;

Orangebook BV: € 37.748,90;

Direct Printing BV: € 49.941,75;

OCC Media Group BV: € 630.7984,33; (dit is inclusief de vordering van de
tweede pandhouder ad € 218.000,00).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend. 19-07-2018
4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

inventariseren vordeingen; 19-07-2018

4
18-12-2017:
- inventariseren vorderingen; en

- afwachten antwoord belastingdienst ivm ingediende bezwaren.

19-3-2018:

- inventariseren vorderingen;

- afwikkeling bezwaar belastingdienst tav aanslag OB augustus 2017 en
kosten;

19-7-2018:

- inventariseren vorderingen;

- afwikkeling bezwaren belastingdienst tav aanslag OB;

- overleg met een vermeende derde pandhouder omtrent rechtsgeldigheid
pandrecht en vordering.

5-11-2018: 05-11-2018

- inventariseren vorderigen; 5
- Derde pandhouder blijft in gebreke de rechtsgeldigheid van haar pandrecht
aan te tonen.

10-5-2019: 10-05-2019

- inventariseren vorderingen. 6

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 19-07-2018

4

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

19-3-2018:

- inning debiteuren;

- inventariseren vorderingen;

- opmaak verdeling verkoopopbrengst inventarisgoederen / voorraad

19-7-2018:

-inning debiteuren;

- inventariseren vorderingen;

- controle opstelling verdeling verkoopopbrengst inventarisgoederen /
voorraad en ontvangen bedragen ingevolge debiteureninning met pandhouder
conform de gemaakte afspraken;

- overleg met vermeende derde pandhouder.

5-11-2018:

- Overleg eerste pandhouder ivm voortzetten inning debiteuren door de
boedel;

- Wederom trachten een afspraak te maken met de eerste pandhouder ter
zake de afwikkeling conform gemaakte afspraken.

10-5-2019:

- overleg met eerste pandhouder ter zake de afwikkeling van de verdeling
van de veilingopbrengsten;

- overleg met tweede pandhouder na afwikkeling van de overige zekerheden
van eerste pandhouder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

onbekend

10.3 Indiening volgend verslag
21-10-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hierboven onder plan van aanpak.

5-11-2018: zie hierboven onder plan van aanpak

| 10-5-2019: zie hierboven.

19-07-2018
E 4
05-11-2018
5
10-05-2019
6
19-07-2018
Ek
10-05-2019
6
19-07-2018
E 4
05-11-2018
5
10-05-2019

6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


